FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO N

SOCIETE de FERQUES
Sur CHATEAUDUN du 27 mai 2018 Pts EXTRE

7 Amateurs - 56 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 BUY SERGE
2 BUY SERGE
3 BUY SERGE
4 GUILBERT JEAN MARI
5 GUILBERT JEAN MARI
6 HERMILLIER FABRICE
7 BUY SERGE
8 HERMILLIER FABRICE
9 HERMILLIER FABRICE
10 BUY SERGE
11 GUILBERT JEAN MARI
12 HERMILLIER FABRICE
13 GUILBERT JEAN MARI
14 HERMILLIER FABRICE

LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
LI CQUES
LI CQUES
FERQUES
LANDRETHUN LE
FERQUES
FERQUES
LANDRETHUN LE
LI CQUES
FERQUES
LI CQUES
FERQUES

LOGE G EL AGREE

2/ 8
8
4
4/ 8
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11/ 11
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Concept eur

Roger

MES : 301000 & 313000
LACHES a 06h35

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

04 juin 2018
MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

022301
012732
008127
180906
318625
456112
012724
312921
012931
008128
180899
453635
318646
012925

15 308817 10.25.47

16
14
16
15
14
16
14
16
14
16
15
15
16

2
3

10.26.05
10.28.45

303255 10.25.53

2

10.29.19

306818 10.33.18

ahrbhbowawnNnps

10.36.31
10.35.30
10.37.03
10.39.34
10.35.36
10.41.19
10.40.07
10.43.08

JUSTE 10.25.47 1338.125
JUSTE 10.26.05 1336.388
JUSTE 10.28.45 1321.142
ROO 01 10.25.54 1313.390
ROO 01 10.29.20 1294.146
ROO 01 10.33.19 1287.466
JUSTE 10.36.31 1278.657
ROO 01 10.35.31 1275.689
ROO 01 10.37.04 1267.520
JUSTE 10.39.34 1262.710
ROO 01 10.35.37 1260.351
ROO 01 10.41.20 1245.565
ROO 01 10.40.08 1237.127
ROO 01 10.43.09 1236.446
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